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Maslinovo ulje 
extra virgin 
Olitalia 
1l

1449,99rsd

2268.00
-36%

Stišnjena šunka 
u crevu Yuhor 
rinfuz 
100g92,72rsd

115.91
-20%

Paradajz 
cherry 
500g179,99rsd

206.00

Zabranjena prodaja
alkoholnih pića
maloletnim licima.

18+

449.99

396.90

Čokolada mlečna/
sa keksom 
Najlepše želje 
170g/200g299,99rsd

-24%
već od

Pivo Heineken 
limenka, više vrsta 
0.5l

Svinjski but 
šnicle 
400g

459,00rsd

484.00

99,99rsd

139.99
-29%

Kafa Džezverska 
Doncafe 
200g

469,99rsd

496.70

Tuna salata Mare 
aperto, više vrsta 
160g

279,99rsd

299.50

Sok apple Rauch 
1l

99,99rsd

143.30
-30%

Pašteta jetrena 
Carnex 
50g59,14rsd

64.99

Kornišoni domaći 
krastavac 6-9cm 
Dolina Morave 
680g

149,99rsd

165.70

Limun Limun 
1kg1kg

199,99rsd

259.99
-26%

Gotovo jelo pasulj sa Gotovo jelo pasulj sa 
kobasicom Carnex kobasicom Carnex 
400g400g

309,87rsd

333.20

Kulen Yuhor rinfuz 
100g

169,99rsd

199.99
-15% Mleko dugotrajno 

2%mm Zdravo 
1l99,99rsd

155.90
-35%

Deterdžent za veš 
Ariel, više vrsta 
4kg/40/1

1159,50rsd

1525.70
-24%


